MIX3007
2X3W 立体声 D 类音频功率放大器
Shanghai Mixinno Microelectronics Co., Ltd                                                                                         1 / 7
Rev1.3 Oct.2012
描述
MIX3007是一款高效率、无滤波器2 X 3W立体声 D类
音频放大器。
MIX3007使用的RNS(噪声降低)技术和极高的PSRR

Shanghai Mixinno Microelectronics Co., Ltd                                                                                         3 / 7
Rev1.3 Oct.2012
订货信息
料号 封装  表面印字 包装
MIX3007 SOP-16
MIX3007
XXXXXXX
2500颗/卷
绝对最大额定值
VDD 供电电压 -0.3V to 5.5V
VI 输入电压 -0.3V to VDD+0.3V
TA 工作温度 -40°C to 85°C
TJ 结温 -40°C to 125°C
TSTG 储存温度 -65°C to 150°C
TSLD 焊接温度 300°C, 5sec
推荐额定值
   MIN MAX UNIT
VDD 供电电压 AVDD, PVDD 2.5 5.0 V
VIH SD高电平 VDD=5.0V 2
V
VIL SD低电平 VDD=5.0V  0.6
VIH MUTE高电平 VDD=5.0V 2
V
VIL MUTE低电平 VDD=5.0V  0.6
热阻参数
Parameter Symbol Package MAX UNIT
热阻 (Junction to Ambient) θJA SOP-16 110 °C/W
热阻 (Junction to Case) θJC SOP-16 23 °C/W
MIX3007
2X3W 立体声 D 类音频功率放大器
Shanghai Mixinno Microelectronics Co., Ltd                                                                                         4 / 7
Rev1.3 Oct.2012
电性参数
(VDD =5V, Gain=23dB, RL =8Ω, T =25°C, unless otherwise noted.)
Symbol Parameter Test Conditions MIN TYP MAX UNIT
VIN Supply Power     2.5   5 V
PO Output Power
THD+N=10%,f=1KHZ,RL=4Ω
VDD=5.0V   2.7
W VDD=3.6V   1.35
THD+N=1%,f=1KHZ,RL=4Ω
VDD=5.0V   2.25
W VDD=3.6V   1.1
THD+N=10%,f=1KHZ,RL=8Ω
VDD=5.0V   1.6
W VDD=3.6V   0.86
THD+N=1%,f=1KHZ,RL=8Ω
VDD=5.0V   1.3
W VDD=3.6V   0.7
THD+N
Total Harmonic
Distortion Plus Noise
VDD=5.0V, PO=0.5W, RL=4Ω
f=1KHz
  0.1
% VDD=3.6V, PO=0.5W, RL=4Ω   0.15
VDD=5.0V, PO=0.25W, RL=8Ω
f=1KHz
  0.05
% VDD=3.6V, PO=0.25W, RL=8Ω   0.08
GV Gain Ri=22K   23  dB
SNR Signal-to-Noise Ratio VDD=5.0V,Vorms=1V, GV=23dB f=1KHz   85.0   dB
Vn Output Noise
VDD=5.0V,Inputs AC-GND with
CIN=0.1μF
A-weighting   70
μV No A-weighting   170
Dyn Dynamic range VDD=5.0V,THD=1% f=1KHz   86.0   dB
Crosstalk   VDD=5.0V,Vorms=1V, GV=23dB f=1KHz   90.0   dB
IQ Quiescent Current
VDD=5.0V
No Load